## Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 031/2019. Objeto: a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LAVAGEM DE VEÍCULOS DESTA PREFEITURA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: JOENILTON LIMA NASCIMENTO 919887024591; CNPJ: 27.630.827/0001-35, como vencedora do certame com a proposta no valor global de R\$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais). Ruy Barbosa — Bahia, 02 de agosto de 2019. Luíz Claudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba ruybarbosa.ba.gov.br

## Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



## PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 033/2019. Objeto: o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECARDIOLOGIA - MONITORIZAÇÃO ELETROCARDIÓGRAFICA OU REALIZAÇÃO DE ECG. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: CLINICA ADS CARDIOVASCULAR LTDA EPP; CNPJ: 02.698.518/0001-76, como vencedora do certame com a proposta no valor de R\$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais). Ruy Barbosa – Bahia, 02 de agosto de 2019. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba ruybarbosa.ba.gov.br